
DN.0142.3.2022 

 

 

Uchwała nr 28/2022 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 19 października 2022 r. 

 

 

w sprawie wzoru dyplomu ukończenia jednolitych studiów magisterskich, studiów pierwszego 

stopnia oraz studiów drugiego stopnia  

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) w związku z ustawa z dnia 22 listopada 2018 r. o dokumentach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1394 z późn. zm.) oraz z rozporządzeniem Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 661 

z późn. zm.) Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie zatwierdza wzór dyplomu ukończenia 

jednolitych studiów magisterskich, studiów pierwszego stopnia oraz studiów drugiego stopnia 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Opis techniczny zabezpieczeń dla dyplomów, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

3. Szczegółowe zasady sporządzania i wydawania dyplomów ukończenia studiów wyższych, w tym 

także odpisów dyplomów w językach obcych według wzorów określonych niniejszą uchwałą, określi 

Rektor w drodze zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała nr Uchwała nr 61/2019 Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie wzoru dyplomu ukończenia jednolitych studiów 

magisterskich, studiów pierwszego stopnia oraz studiów drugiego stopnia. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 / - / Rektor 

 prof. Andrzej Bednarczyk 

 


